<ATALOG

o

A
ARTS MANUAL

" FAHRGESTELL
CHASSIS

| 7.97




2

INHALTSVERZEICHNIS

{
i

INDEX

' TELEGABEL WHITE POWER

GABELBEINE WHITE POWER

LENKER, ARMATUREN

HANDBREMSZYLINDER BREMBO

FRONT FORK WHITE POWER FORK LEGS WHITE POWER HANDLEBAR, CONTROLS HAND BRAKE CYLINDER BREMBO . .
: : :ﬁ'o":mm ' O ' . : BREMBO 116
il 2 Eéi 10 )
e § ) ( [ E Q;'};\ t% g
§ B g %, Vgr| &
* SEITE SEITE @ “ - SEITE B AN SEITE
Page Page 'Q%A c\g\ ) Page ﬁ . Page
’ ) o= (b.) 2,
2 " 5w
T % Al &
B -/‘ @ _ \
= =~ - e
© 4 . ", u B a%:ﬁ . )
RAHMEN, AUSLEGER SEITEN- UND MITTELSTANDER SCHWINGARM, KETTENSCHUTZ FUSSBREMSBETATIGUNG
FRAME, SUB FRAME SIDE- AND CENTERSTAND SWINGARM, CHAIN GUARD REAR BRAKE CONTROL

|
2%.,@‘6;:‘““ )
SEITE S - ,E’ SEITE SEITE SEITE
Page ”,;,,, =l Page Page Page
5 - =
L) a“_ “é
w /| | |
| AUSPUFF ENDDAMPFER 250/300 ENDDAMPFER 380
SHOCK ABSORBER WHITE POWER EXHAUST PIPE EXHAUST SILENCER 250/300 EXHAUST SILENCER 380
. ) ] N"“.ﬁ?’zﬁ‘l’ @?:n
N 3 ., T !

. 132 ﬁéﬂ; "
SEITE SEITE SEITE
Page Page Page
|




- INHALTSVERZEICHNIS [INDEX |
TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG MASKE, KOTFLUGEL " DEKOR
TANK, SEAT, COVER : " MASK, FENDERS DECAL
‘ ¥ e 1~
SEITE SEITE e s SEITE o g SEITE
3 . Frivr BN
Page Page q : " Page R ‘ Page
; o |
e ===
N 4l
\ | P A o o o
VORDERRAD SX VORDERRAD MXC,EXC,EGS BREMSZANGE VORNE HINTERRAD
- FRONT WHEEL SX FRONT WHEEL MXC,EXC,EGS BRAKE CALIPER FRONT REAR WHEEL
% j/.“gnf
- I _
SEITE SEITE SEITE SEITE -
Page Page R ;?,mﬂ e’ b Page Page
20} | gt € 23]
) 135
BREMSZANGE HINTEN SCHEINWERFER BLINKER, RUCKLICHT TACHOANLAGE EXC USA.
BRAKE CALIPER REAR HEAD LIGHT FLASHER, REAR LIGHT SPEEDOMETER EXC USA
. 1%9 o ) -
; H 5& @ ;
SEITE SEME SEITE - 0. SEITE
Page Page Page e > Page
2
w5
27




e T - meae . T T
| m © INHALTSVERZEICHNIS INDEX
TACHOANLAGE EXC TACHOANLAGE EGS KABELSTRANG EXC - KABELSTRANG EGS
_ SPEDDOMETER EXC SPEEDOMETER EGS WIRING HARNESS EXC WIRING HARNESS EGS
@ 1 a ’5& ?32 EO /\’f? "@ "@ \
:é &4 1:;@,. ' 2 . “'ﬂ 0 rﬁ‘ ,,/‘\"no
e SEITE SEITE | . SEE BT G s
s Page Page Page g Sy @ Page
é’l ’ n /‘/‘9 *om @ '
9 - aﬂ -
23 & W o TR
ZUBEHOR TECHNMNISCHE DATEN FAHRGESTELL SCHMIER- UND WARTUNGSTABELLE
ACCESSORIES TECHNICAL DATA CHASSIS PERIODIC MAINTENANCE SCHEDULE
. . Ty R D WA B i Gl w [ ] n
= 13424 :

CQLE = Ly @iy
P~ : = ==+ SEITE :
-y Page B= Page Page @E

; FOR QUALITY SYSTE
- = ISO 9001
= REG.NO. 12 100 6061

KONSTRUKTIONS- UND AUSFUHRUNGSANDERUNGEN VORBEHALTEN

SPECIFICATIONS,/MODIFICATIONS ARE SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE

e .




" TELEGABEL WHITE POWER FRONT FORK 250/300/380 ‘98
FG TEINR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
‘ 1*  547.01.001.000 GABELBEIN LI, WP*09185741" ‘98 FORK LEG L/S WP ,09185741" ‘98 1 1
: S 250/300/380 MXC,EXC,EGS 250,/300/380 MXC,EXC,EGS . .
|+ 547.01.001.100 . GABELBEIN Ll WP*09185742" 98 FORK LEG L/S WP ,09185742" ‘98 1 D
250/380 SX 250/380 SX
2*  547.01.002.000 GABEIBEIN RE. WP“09185741" ‘98 . FORK LEG R/S WP ,09185741" 98 1 P
250/300/380 MXC,EXC,EGS 250/300/380 MXC,EXC,EGS ] o
2% 547.01.002.100 GABELBEIN RE. WP“09185742" 98 FORK LEG R/S-WP ,09185742" °98 1 I
| 250/380 SX 250/380 SX o
5 503.01.070.000 TACHOWELENFUHRUNG D=50MM *97 SPEEDOM.CABLE GUIDE D=50MM 97 1 ’
6 0015050203 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X20  SW=8 HH COLLAR SCREW M 5X20 WS=8 5
\ 7 0985 050003 55, MUTTER DINO9B5-M 5 SELF LOCKING NUT DINO985:M 5 9
8 0015080203 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X20 SW=10 HH COILAR SCREW M 8X20 WS=10 4
9 . 0015050163 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X16  SW=8 HH COLLAR SCREW M 5X16  WS=8 - 4
10 503.01.092:000 GABELSCHUTZ UINKS SCHWARZ *97 FORK PROTECTOR L/S BIACK  *97 1 f
—  503.01.093.000 GABELSCHUTZ RECHTS SCHWARZ ‘97 FORK PROTECTOR R/S BLACK ‘97 1 {
i 12 546.01.290.000/30 GABELSCHUTZEUNKS SCHWARZ'7 FORK PROTECTION GUIDE L/S *97 1 b
_ T _ 546.01.390.000/30 GABELSCHUTZFRECHTS SCHWARZ'97 FORK PROTECTION GUIDE R/S 97 1
_ 10 R 13¢  503.01.090.250 = HAUESCHELLE SCHUTZFUHRUNG '98 CLAMP PROTECTOR GUIDE  “98 2
. - 32 503.01.032.014 GABELBR.UNTKPL. X=14MM/D=50MM BOTTOM TRIPLE CLAMPTAMM/D=50MM 1
M 7 ) 33 501.01.033.100 GABELSCHAFTROHR 1=244 91 FORK TUBE L=244 o 1
] -~ 34 503.01.034.014 GABELBRUCKE OBEN X=14MM/D=50MM  TOP TRIPLE CLAMP X= LAMM/D=50MM 1 ‘
35 503.01.089.000 DISTANZBUCHSE 6X10X3 PVC - SPACER BUSHING 6X10X5 PVC 2 |
L 250/380 SX, 250/300/380 MXC 250/380 SX, 250/300/380 MXC
36 546.01.038.000 . LENKERKIEMMBROCKE 95 HANDIEBAR CLAMP 95 2
37 564.01.043.000 SK.SCHRAUBE M20X1,5 HH SCREW M20X1,5 1 |
38 564.01.044.000 SCHEIBE 21X38X3 ° WASHER 21X38X3 1
40 542,01.081:080 KEGELROWENIAGER SKF 331274 TAPERED ROILL. BEAR. SKF 331274 2
42 "542.01.086.000 SCHUTZRNG ~ ~ STEERING HEAD COVER .
43 546.01.184.000 STEUERKOPFABDICHTEING OBEN STEARING HEAD GASKET TOP s
44 546.01.084.100 ORINGTRAGER M. DICHTUPPE ‘91 ORING SUPPORT W. SEALING UP 1
50 0015080403 SK BUNDSCHRAUBE M 8X40  SW=10 HH COLLAR SCREW M 8X40 Ws=10 1
T 7 0015080303 -  SKBUNDSCHRAUBE M BX30 SW=10 - HH COLLAR SCREW MBX30 Ws=10 14
8 : 54 0933080253 SK.SCHRAUBE DINO933-M BX25 HH SCREW DINO933M 8X25 2
55 0934 080003 _ SK.MUTTER DINO934M 8 HEXAGOIN NUT DIN0934M 8 2
g’, : 99  542.12.035.000 RINGSCHLUSSEL SW32 RING, WRENCH Ws=32 1
98-546.01.0 : ﬂ‘ * _NEUTEL/NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED |




: A [}
- GABELBEINE WHITE POWER  FORK LEGS 250/300/380 ‘98
ZUGSTUFE RECHTS DRUCKSTUFE LINKS FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry| .
REBOUND DAMPING RIGHT . COMPRESS DAMPING LEFT 1*  583.01.408.000 VERSCHLUSSKAPPE DRUCKSTUFE - SCREW CAP COMPRESS DAMPING i
//, 2% 583.01.409.000 VERSCHLUSSKAPPE ZUGSTUFE SCREW CAP REBOUND DAMPING 1
/ / - 4 ﬁ 3* 0770400020 - ORING 40,002,00 ORING 40,00%2,00 2]
&gs 1 y <3?>® 7 - 5*  583.01.414.000 DICHTUNGSSATZ M.GLEMBUCHSEN GASKET SET WITH SUDING BUSH 2
D6 | g ‘ //’} /és"“é 5 ' 6*  583.01.423.000 FEDERTELLER MIT SCHLITZ SPRING RETAINER WITH SLOT - 2
= : g ﬂ 8* 583.01.415000 . REP SATZ WELENDICHTRINGE REPAIR KIT SHAFT SEAL RINGS 2
ﬁ 10*  547.01.010.000 CARTR. LI. 250-380 MXC,EXC,EGS CARTR. 1/5 250380 MXCEXCEGS 1
- - 10*  547.01.010:100 CARTRIDGE LINKS 250-380 SX © CARTRIDGE 1/S 250-380 5X 1},
) I | 11*  547.01.011.000.  CARJR. RE. 250-380 MXC,EXC,EGS CARTR. R/S 250-380 MXC,EXC,EGS vl
i 11*° 547.01.011.100 CARTRIDGE RECHTS 250-380 SX CARTRIDGE R/S 250:380 SX 1
g 16*  583.01.429.000 SPRENGRING D=50MM CIRCLIP D=50MM ' 2
: 22*  547.01.003.000 GABELHOLM D=50MM/L=668MM ‘98 FORK TUBE D=S0MM/L=666MM ‘98 2
_‘ 23*  547.01.020.000 RING 47,5%8 RING 47,58 - 2
117 ¢ I 24*  583.01.419.000 SCHEIBE 32X45X2 . WASHER 32X45X2 2
( 30*  547.01.021.038 FEDER 3,8 N/MM " SPRING 3,8 N/MM x|
. °% 30* 547.01.021.040 - FEDER 4,0 N/MM SPRING 4,0 N/MM 2
¢ | 30%. 547.01.021.042 FEDER 4,2 N/MM o SPRING 4,2 N/MM 2
I S 8 . 30%  547.01.021.044 FEDER 4,4 N/MM SPRING 4,4 N/MM X
| L - S 32*  547.01.016.000 RING 35X41,5%2,5 RING 35X41,5X2,5 2
i [ 35 8 - 34*  547.01.022.000 BUCHSE 44,5%35%80 . " BUSHING 44,5X35X80 2
30% : | 30 8 35*  547.01.018.000 GLEMBUCHSE HYDRO-STOP L=73,5 SLDING BUSH HYDRO-STOP L=73,5 2
: | | HeC 8 - f 36*  547.01.004000°  AUSSENROHR L=439MM OUTER-TUBE 1=439MM o 2|
oo oo 38*  547.01.006.000 GABELFAUST LINKS'250380 ‘98 . AXIE CLAMPL/S 250380 98 1
- LT O ' § 2 40*  547.01.007.000 GABELFAUST RECHTS 250-380 ‘98 AXIE CLAMP R/S 250.380 ‘98 1
Pe | : & 5 F_ 42 0015080203 SK BUNDSCHRAUBE M 8X20 SW=10 HH COLLAR SCREW M 8X20 WsS=10 6
s R R0 L7 a6 43 545.01.081.000 DICHTRING 8X12X1,5 | SEAL RING 8X12X1,5 2
T L _ T 70 06007 GABELOL SAE5 5 LITER FORK Ol SAES 5 LITER 1
1 j : | | '
i 36 a ‘ . E . | . |
! 1) : - :
g : g P @3& W\'Y gﬁc\\g b S(:) 66 ”ODO 3 L3 |
) (=] . . - !
it A i 70 2Lz - ' . |
z ) : O 7
~ 8
1 T e\ . O
1 ' 42 o _ * = NEUTEIL / NEW PART . X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




LENKER, ARMATUREN

HANDLEBAR, CONTROLS 250/300/380 ‘98

98546.02.0
FIG  TELNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION: QY
1 50202001000  AWENKERCMY. 95 ALUHANDIEBAR CM.Y. 95 1
"3 50202010000  DISTANZBUCHSE 22X28X22 PVC SPACER BUSHING 22X28X22PVC X
5 503.11.074000  MOTORABSTELLKNOPF CEV ENGINE STOP SWITCH CEY 1
" - 250/300/380 EGS AUSTRALIEN 250/300/380 EGS AUSTRAUA

6 503.11.074050  SCHELE FUR MOTORABSTELLKNOPF CLAMP ENGINE STOP SWATCH 1

7 0985040153 LINSENSCHRAUBE DIN7985-M 4X15 FLAT HEAD SCREW DIN7985M 4X15 2
10 503.02.010000  GASDREHGRIFF KPL DOMINO ‘97 THROTTLE TWIST GRIP CPL/97 1
1 50202.003.000  DREMGRIFFUBERZUG DOMINO SCHW.  TWIST GRIP COVER DOMINO BIACK !
12 503.02.020000  SCHUTZKAPPEDOMINO 97 PROTECTION COVER 97 1
14 503.02.091.000  GASSEIL 250380 DOMINO/KEIHIN THROTTLE CABLE 250-380 DOMING 1
15 - 503.11.089.000  KURZSCHLUSSCHAITER . ‘97 SHORT CISCUIT BUTION 97 1
17 50202052000  FESTGRIFF DOMINO SCHWARZ 93 FIXED GRIP DOMINO BIACK ‘95 1
18 A440.11.276200  KABELBAND 200 X SMM T50 R/SF CABLE TIE 200 X 5MM T50 R/SF 1
20 546.02.040.300 .  KUPPLUNGSHEBEL KPL250-380 98 CLUTCH LEVER CPL 250380 ‘98 1
21* 54602042300  KUPPLUNGSHEBEL LOSE 250380'98 CLUTCH LEVER LOOSE 250-38098 1
09 54602126000  FAUENBAIG KUPPLUNGSHEBEL ‘91 BELLOWS CIUTCH LEVER 91 1
93 583.02.043.000  STELLSCHRAUBE KPL M7 ADJUSTMENT SCREW CPLM7 1
24 0015 060203 Sk BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=§ 2
05 546.02.026200  SCHUTZKAPPEKUPPLUNGSHEBEL PROTECTION CAPCLUTCH LEVER 1
26 54602.028200 - HEBELSCHRAUBE KPL _ LEVER SCREW CPL 1
30 546.02.090200  KUPPLUNGSSEIL 250-380 TSK 94 CLUTCH CABLE 250-380 TSK ‘94 1
37 581.11.076000  KABEIHAITER KHS NR.150-47610 CABLE SUPPORT KHS NR.150-47610 1
33 570.13.072.000  KABELHALTER 12MM WIRING HOLDER 12MM |
40* 503.12.040.000  SPIEGELLINKS 125380 ‘98 MIRROR L/S 125380 '98 1
A1 58302.044000°  KIEMMSCHELE SPIEGEL M10X1,25 CLAMP MIRROW MT0X1,25 X
42 580.12.040000  RUCKBLCKSPIEGEL UINKS REAR MIRROR L/S X
- 580.12.140.000 . RUCKBUCKSPIEGEL RECHTS REAR MIRROR R/S X

21

* _ NEUTEIL / NEW PART

MOTORCYCLE YECHNOIOGY

- ¥ = NACH BEDARF / AS REQUIRED




HANDBREMSZYLINDER

HAND BRAKE CYLINDER

125-380 ‘98 °

97-546.13.6
FIG = TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION - QTY
1 502.13.001.044 HANDBREMSZYUNDER ~ BREMBO'94 - HANDBRAKE CYUNDER BREMBO 94 1

S D=11MM D=11MM

9 502.13.012.000 DECKEL KPL. COVER CPL. 1
BREMBO 116 10 502.13.050.000  REPARATURSATZ KOLBEN 11MM REPAIR KIT PISTON T1MM 1
11 544.13.011.000 . SCHELE : CLAMP . 1
21 ? 12 0015 060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25  SW=8 HH COLIAR SCREW M 6X25 WS=8 2
@ 15 502.13.015.000 HEBELSCHRAUBE KPL. LEVER SCREW CPL. C
16 0965 050163 SENKSCHRAUBE DINO965-M 5X16 FLAT HEAD SCREW DINO965M 5X16 2
20 502.13.020.000 HANDBREMSHEBEL LOSE BREMBO'94 HAND BRAKE LEVER LOOSE BREM'94 1
21 502.13.021.000 STELLSCHRAUBE KPL.  ADJUSTING SCREW CPL o
23 502.13.023.000 SCHUTZKAPPE BREMBO'94 PROTECTION CAP BREMBO'94 1
25  580.12.040.150 KLEMMSCHELLE FUR SPIEGEL “94 CIAMP FOR MIRROW . “94 T
80 060 54 BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1 1

97-546.13.6

¥ = NEUTEIL / NEW PART

MOTOTECH,

BRAKE FLUID DOT 5.1

MOTORCYELE TECKNDLOGY |

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




" RAHMEN, AUSLEGER

FRAME, SUB FRAME

250/300/380 ‘98

FAG
‘I *

'l*

2*
5*
7*
8
12
13
14
15
16
18
20
21
22
23
24
25
2
30
33

TEILNR/PARTNR
547.03.001.000

547.03.001.200

503.03.002.000
547.03.013.000
503.07.020.000
710.03.007.000
546.03.013.000
546.10.052.000
545.10.052.000
565.30.079.000
546.06.004.000
544.03.135.000
502.03.053.100
0625 006087

0015 080353

740.03.021.000
502.03.053.000
543.10.086.000
543.10.086.100

' 420.07.049.000

360.03.014.000
0015 080303

546.03.040.100/90
546.03.140.100/90

546.03.044.000
546.03.041.000
0125 100003

0094 032253

503.03.089.000
550.07.016.001
546.07.061.000

546.13.038.150

Q015 050203
546.03.073.000

440.11.076.200

0015 060253

BEZEICHNUNG
RAHMEN KOKU.: SX,MXC EXC USA'98
OHNE SCHLOSSKORPER

RAHMEN SEM 250380 EXC,EGS'98
MIT. SCHLOSSKORPER

AUSLEGER KPL. ALU 125380 ‘98
MOTORSTREBE 250/300/380 ‘98
GUMMIPUFFER FUR TANK ‘98
STEUERKOPFSCHLOSS KPL. ZADI
MOTORTRAGSCHRB. M10X105-10.9
KETTENRADSCHRAUBEASK M 8X20
KETTENRADSCHRAUBEASK M 8X26
BUNDSCHRAUBE M8X42-10.9
VERSCHLUSSKAPPE 37MM
VERSCHLUSSPFROPFEN SFL1O
KETTENROLLE D=35MM
RILENKUGELLAGER 608 2RS C3

SK BUNDSCHRAUBE M 8X35 SW=10
BUCHSE 8 X 12X 6,5 '
KETTENROLLE D=30MM

STOVERFLANSCHMUTTER M8 -
SSMUTTER MIOCU  SW=14
SCHUTZKAPPE

SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM
5K BUNDSCHRAUBE M 8X30 SW=10
FUSSRASTE LINKS SIBER ‘98
FUSSRASTE RECHTS SIBER 98
BOLZEN FUR FUSSRASTER 9,8 X 50
FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS
UNTERLEGSCHEIRE DINO125-A10,5 -
SPLINT DINO094-3,2X25. STAHL
WINKELSTUCK 97
SCHLAUCH 7X10 PER METER
KETTENRITZELABDECKUNG

_ BUCHSE 6,5%8X11

SK.BUNDSCHRAUBE M 5X20 = SW=8
BUNDBUCHSE 5 X 10 X 6 AlU
KABELBAND 200MM

SK BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8

= NEUTEIL/ NEWY PART

DESCRIPTION QTY

FRAME KOKU. 5X,MXC,EXC USA 98
WITHOUT LOCK BODY '

FRAME SEM  250-380 EXC, EGS'98
WITH LOCK BODY
SUB FRAME CPL. ALU 125-380 ‘98
REINFORCING BRACKET 250-380'98
RUBBER BUFFER FOR TANK 98
STEERING HEAD LOCK CPL. ZADI
ENGINE BRAC.SCREW M10X105-10,9
SPROCKET SCREW-AH M 8X20
SPROCKET SCREW-AH M 8X26
SPECIAL SCREW M8X42-10.9
PLUG 37 MM

CHAIN ROLL D=35MM

GROOVED BALL BEAR. 608 2RS C3
HH COLLAR SCREW M 8X35 WS=10
BUSHING 8 X 12X 6,5

CHAIN ROIL D=30MM

SEIF LOCKING NUT M8

SEIF LOCKING NUT M10 CU W5=14
PLASTIC CAP '

LOCK WASHER 8MM

HH COLLAR SCREW M 8X30 WS=10
FOOT PED 1/S SIVER 98

FOOT PED R/S SILVER 08

BOLT FOR FOOTREST 9,8 X 50
FOOTREST SPRING L/S & R/S
WASHER DINO125-A10,5

PIN DINQ094-3,2%25 STEEL

ANGEL PIECE (74

1
2

2

1

2

2

2

3

2

PLASTIC CAP SFL10 _ 1
1

4

1

2

1

4

2

1

2

1

1

1
1
i
2
2
2
2

PYC.HOSE 7X10 PER METER - 0.2

SPROCKET COVER

BUSHING 6,5X8X11

HH COLLAR SCREW M 5X20 WS=8
COLLAR BUSHING 5 X 10 X 6 AlU
GABLE TIE 200MM

HH COLLAR SCREW M 6X25  WS=8

"X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

1
2
1
1
T
1
1
1




* SEITEN- UND MITTELSTANDER

SIDE- AND CENTERSTAND

125.380 ‘98

FIG  TEILNR/PARTNR 'BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
16*  503.03.016.000 .MITTELSTANDER L=438MM 2TAKT'98 CENTERSTAND (=438MM 25TROKE'98 1
17*  503.03.017.000 ANSCHIAGBLECH MITTELSTANDER'98 BRACKET FOR CENTER STAND ‘98 ]

21*  503.03.023.060 SCHRALBE M8 SEITENST. EXC ‘98 SCREW M8 SIDE STAND EXC ‘98 1
22*  503.03.023.160 SCHRAUBE M8 SEITENST. EGS ‘98 SCREW M8 SIDE STAND EGS ‘98 1
Y é LOCTITE 242 23*  503.03.023.000 SEITENSTANDER KPL. L=377MM 98 SIDE STAND CPL 1=377MM 98 1
g6« v.%m 24*  503.03.023.052 BOLZEN ST{Q:\NDERFEDER M5 EXC'98 BOT SIDE ST.SPRING M5 EXC'98 1
: 25*  503.03.023.152 BOLZEN STANDERFEDER M5 EGS'98 BOILT SIDE ST.SPRING M5 EGS'98 ]
ocnmees S 21 26*  503.03.026.000 STANDERKONSOLE KPL 12538098 . SIDE STBRACKET CPL 125-380°98 ]
: 27 546.03.027.000 FEDERLASCHE 90 : SPRING HANGER '90 ]
28*  503.03.023.054 HAITEBLECH FUR FEDER EGS ‘98 BRACKET FOR SPRING EGS ‘98 1
29*  503.03.025.000 GUMMI FOR SEITENSTANDER ‘98 - RUBBER FOR SIDE STAND ~ “98 1
30*  503.03.024.000 STANDERFEDER 125-380 EXC 98 SIDESTAND SPRING 125-380EXC'98 1

31 100.03.021.000 STANDERFEDER KURZ . STAND SPRING SHORT 12 |
—EGS 59 584.29.059.000 LOCTITE 648 GRUN 20ML LOCTITE 648 GREEN 20ML 1
26 ‘ 60 6899785 LOCTITE 242 BLAU 6CCM LOCTITE 242 BIUE 6CCM 1
\06 o8 LOCTITE 242 70*  583.03.070.000 ANSCHIAGGUMMI M8 STOP RUBBER M8 _ ]
86 © C e 6as 71 0934 080003 SK.MUTTER DINO934-M 8 HEXAGON NUT DINO934M 8 1
a 25 72 0015080403 SK BUNDSCHRAUBE M 8X40 SW=10 HH COLLAR SCREW M 8X40 WS=10 1
LocTEss /22 86 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 . SELF LOCKING NUT M8 112)

98-546.03.1

* _ NEUTEIL / NEW PART

- MOTORCYCLE TECNNGLOSY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




SCHWINGARM, KETTENSCHUTZ

SWINGARM 125-380 ‘98
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
14 546.03.014000  SCHWINGARMBOIZEN 15X250 SWINGARM BOIT 15X250 1]
15 54603015000  STOPPMUTIERMI4XTS ~ SWe1 SELF LOCKING NUT M14X1,5 Ws=19 1
52@ ", | 30 30+ 503.04030.044 . SCHWINGARMKPL 12538098 SWINGARM CPL.  125:380°98 1
43 (@ | 33 0010050103 GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,0X10 SPECIAL SCREW M 5,0X10 2
50 0 : , 354041424344, 546.11.076.100  HAITESCHELLE FUR BREMSSCHL'96 RETAIN.CLAMP FOR BRAKE HOSE'9S 2
@ 33¢ 20.52.73.78.79 | 40 546.03081.000  LAGERHULSE 15X 20X 48 BEARING SLEEVE 15 X 20 X 48 2
: ittt A1 54603.097.000 - NADEIHULSE HK 2016 NEEDLE BUSH HK 2016 4
47 54603036000  ANLAUFSCHEIBE 22,2X31,7X] STOP DISK 22,2X31,7X1 4
43 0760253270 WELLENDICHTRING 25X32X7 SHAFT SEAL RING 25X32X7 6
44 54603000000  TASSE FUR WELLENDICHTR.15X25X9 BUCKET FSHAFTSEAIRING 15X25%9 4
50* 50304090000  SCHWENKLAGER FURPDS ‘98 HEM JOINTFORPDS  *98 1
S0+ 503.04.001.000  BUCHSE FSCHWENKL 25X13,25'98 BUSH £ HEIM JOINT 25X13,25'98 2
66 546.07.066.100  KETTENFUHRUNG HINTEN ‘04 CHAIN GUIDE REAR 04 1
68 546.07.070.100 HAEBLECH RETAINING PLATE | !
89 0015060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X16  WS=8" 1
71 0015 060503 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X50  SW=8 HH COLLAR SCREW, M 6X50 Ws=8 1{2)
72 0015 060553 SK BUNDSCHRAUBE M 6X55  SW=8 ~  HH COLLAR SCREWM 6X55 WS=§ 1
73 503.04.066.000 -  KETENGLEMSCHUTZ 97 CHAIN GUARD 97 1
78 0009 050103 GEW FURCHSCHRAUBE M 5,0X10 SPECIAL SCREW M 5,0X10 2
79 722.10.079.000  STUTZSCHALE BUCKET .2
65 50304060000  KETTENSCHUTZKIEINEXC ‘97 CHAIN GUARD EXC 97 1
86 546.07.460000  KETTENSCHUTZ GROSSEGS CHAIN GUARD LARGE EGS ‘90 .
67 20012062055  HOHINET2TIG. HOLLOW RIVET TWO PARTS 2
90 0985 060003 $5.MUTTER DINO985:M 6 SELF LOCK. NUT DINO985:M 6 R
91 0021 060003 SCHERE DIN9O21-A 6,4 . WASHER DIN9021-A 6,4 i
97 0010050103 GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,0X10 SPECIAL SCREW M 5,0X10 2
98 SCHEIBE DIN9021-4 5,3 WASHER DIN9O21-A 5,3 2

0021 050003

MOTOTEG:

MOTORE YOLE TECHNGLASY

s NEUTEIL./ INEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

-

., -




REAR BRAKE CONTROL

125-380 ‘98

98-546.13.5

FUSSBREMSBETATIGUNG
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY
1 0015 080603 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X60 SW=10 HH COLAR SCREW M 8X60 WS=10 1
2 546.03.060.144 FUSSBREMSHEBEL KPL. 25091 FOOT BRAKE LEVER CPL.  250°91 1
3 0472022150 SICHERUNGSRING DINO472-22X1,5 CIRCLIP DINO472.22X1,5 1
60 4 0625 006087 RILENKUGELLAGER 608 2RS C3 GROOVED BALL BEAR. 608 2RS C3 2
5 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCKING. NUT M8 1
6 120.11.016.000 SCHEIBE 6 X 12X 3’ WASHER 6 X 12X 3 1
T 7 0934060003 SK.MUTTER DING934-M 6 HEXAGON NUT DINO934-M 6 1
8 0933 060353 SK.SCHRAUBE DINO933-M 6X35 HH SCREW DINO933-M 6X35 1
9 0125 0BOOO3 UNTERLEGSCHEIBE DING125-A 8,4 WASHER DINO125-A 8,4 1
10 546.03.062.000 RUCKZUGFEDER FUR BREMSHEBEL RETURN SPRING FOR BRAKE LEVER 1
12 546.03.069.000 GELENKKOPF Mé FUBBREMSHEREL SWIVEL HEAD M6 FOOT BRAKELEVER !
14 0934 040003 'SKMUTTER DINO934-M 6 HEXAGON NUT DINO934M 6 _ 1
566 15 546.03.068.000 DRUCKSTANGE ALU 250 '90 PRESSURE ROD AU 250 90 1
20 545.13.101.044 HAUPTBREMSZYLINDER ‘89 . MAIN BRAKE CYLINDER ‘89 i
24 545.13.150.000 REPARATUR SATZ KOLBEN 13MM REPAIR KIT PISTON 13MM I
25 545.13.151.000 FALTENBALG RUBBER SIEEVE 1
26 545.13.155.000 WINKELSTUCK ANGILE PIECE 1
30 546.13.038.000 BREMSZYLINDERSCHUTZ 250 ‘20 BRAKE CYLIND. PROTECTOR 250'90 1
31 440.11.076.200 KABELBAND Z00MM CABLE TiE 200MM 1
32 0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20  Sw=8 RH COLLAR SCREW M 6X20 Ws=8 2
/ uid 133, 0015060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SwW=8 HH COLLAR SCREW M 6X25 Ws=8 1
80 34 0015050203 SK.BUNDSCHRAUBE M 5X20 SwW=8 HH COLLAR SCREW M 5X20 wWs=8 1
'1 35 502.33.041.000 NORPLOCK SCHEIBEN Mé [PAAR) PAIR OF WASHERS Mé NORDLOCK ]
Uy g 36 502.35,033.300 KUPS-MUTTERNHALTER M6 KP142 SNAP-NUT HOLDER Mé KP142 2
38  580.11.039.000 DISTANZBUCHSE 6,5 X 8 X 7 SPACER BUSHING 6,5X8X 7 - 2
49 420.13.026.000 CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1,5 CU.SEAL RING DIN7603-10X16X1,5 1
30 420.13.226.000 CUDICHTRING DIN7603-10X16X1 CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1 1
51 502,13.025.000 HOHLSCHRAUBE M10X1X19 HOLULOW SCREW MT0X1X19 1
52*  503.11.051.100 BREMSUCHTSCHAITER HINTEN ‘98 BRAKE LIGHT SWITCH REAR ~ '98 1
60 545.13.030.044 BREMSFLUSSIGKEITSRESERVIOR 89 BRAKE FLUID RESERVOIR ‘89 1
62 580.07.016.101 SCHLAUCH FUR RESERVOIR 6X1,5 HOSE FOR RESERVOIR 6X1,5 04
63 0014 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X10° W5=8 1
66 580.07.017.000 YONAC KLAMMER 10107 [O9MM) YDNAC CIAMP 10101 foMM) 2
80 06054 BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1 BRAKE FIUID DOT 5.1 1

-

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




[98:546.04.01

* - NEUTEIL / NEW PART

MOT

MUOTORCYGLE TECHNOLOEY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

K = FEDERBEIN WHITE POWER  SHOCK ABSORBER 125380 98
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QryY
8* 0015 120556 $K BUNDSCHRAUBE M12X55 SW=13 HH COLLAR SCREW M12X55 'Ws=13 2
10*  503.04.010.100 MONOSHOCK WP PD$“12185702° 98 MONOSHOCK WP PDS*12185702° 98 1

125/200 MXC,EXC,EGS 125/200 MXC,EXC,EGS
10*  503.04.010.200 MONOSHOCK WP PDS*121857017 98 MONOSHOCK WP PDS"12185701° 98 11
- 125 8% 125 5X -
10 547.04.010.000 MONOSHOCK WP PDS“12185703" ‘98 MONOSHOCK WP PDS"12185703 98 1
: 250/300/380 MXC,EXC EGS 250/300/380 MXC,EXC,EGS
10*  523.04.010.044 MONOSHOCK WP PDS*12185704% ‘98 MONOSHOCK WP PDS“12185704" ‘98 1
: 250/380 SX 250/380 SX

11*  503.04.011.072 FEDER 72-250 SPRING 72-250 X
11*  503.04.011.076 FEDER 76250 SPRING 76-250 1
11*  503.04.011.080 FEDER 80-250 _ SPRING 80250 1
11*  503.04.011.084 FEDER 84-250 SPRING 84-250 1
11*  503.04.011.088 FEDER 88250 : SPRING 88-250 X
18*  503.04.018.000 GEWINDEBUCHSE M12 PDS 98 BUSHING M12 PDS ‘98 1
20*  503.04.020.000 BUCHSE+LAGER KPL. PDS 12MM ‘98 BUSHING+BEARING CPL. PDS ‘98 1

24  543.12.024.000 HAKENSCHLUSSFL KPL. HOOK WRENCH CPL. 1




I e e
. .

"y

EXHAUST PIPE

98-546.05.0

* = NEUTEIL /:NEW PART

- RANGE CHANGE METAL NUT Mé

MOTOTECH,

98.546.05.0 AUSPUFF - 250/300/380 ‘98
FIG TEINR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
7' 546.05070.500  AUSPUFF EWNICKEL 250/300'98 'EXHAUST PIPE NICKEL 250/300'98 1
_ 250,300 X MXC,EXC EGS 250/300 SX,MXC,EXC,EGS
7% 54605009.000  AUSPUFF DWNICKEL KTM546” 98 EXHAUST PIPE NI, KTM546* 98~ 11
* 2507300 EGS 250/300 EGS ,

7% 547.05007.100  AUSPUFF EINWAND, NICKEL 380'98 EXHAUST PIPE NICKEL ~ 38098 ]
380 SX,MXC,EXC,EGS - 380 SXMXC,EXC.EGS . :

7*  547.05.009.000  AUSPUFF DWNICKEL KTM547° 98 EXHAUST PIPE NI. ,KTM547* 98 ik

. 380 EGS ' 380 EGS '

9 50305016000  ZUGFEDER L-55MM OSEN BEWEGLICH  TENSION SPRING [=55MM 3
10 502.05.057.000  SIIKONWMUFFE D=29/31MM . SWICON SLEEVE D=29/31MM 1
11 54605.157.000  SILKONAMUFFE D=25/27MM  SIUICON SLEEVE D=25/27MM 1

12%  503.05.012.000  SCHWINGELEMENT FUR AUSPUFF ‘98 SWINGELEMENT FOR EXPIPE 08 2
13 0014060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X15 Ws=8 2
14 0014060103 SKBUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X10 W$=8 2

15*  546.05.481.100  AUSPUFFDR. 1,5MM 250/300EGS'98 THROTTEXH. 1,5MM 250/300EGS'98 - 1

15*  547.05.001.000°  AUSPUFFDROSSEL 3MM 380 EGS ‘98 THROTTLE EX. 3MM 380 EGS 98 ]
16 546.03.048.100  MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 2

-MQTORGYCLE TECANTLOSY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED .

'




P

250/300 ‘98

ENDDAMPFER ™, EXHAUST SILENCER
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
19 1*  546.05.079.600 ENDD/"S'\MPFER 25058 - ‘%8 - EXHAUST SHENCER 250 5X 98 i
3*  523.05.081.000 ENDDAMPFER 200,/250/300 EXC ‘98 EX_SIENCER 200/250/300 EXC'98 1
‘ JKTM COMPETITION" KTM COMPETITION*
td 12 13 4*  523.05.082.000 ENDDAM. 200/250/300 MXC,EXC'98 EX.SIL 200/250/300 MXC,EXC'98 1
10 W 8 MIT SPARK ARRESTOR WITH SPARK ARRESTOR .
5%  523.05.083.000 ENDDAMPFER 200/250/300 EGS '98 EX.SHENCER 200/250/300 EGS'98 1
o KM EGS1” KM EGS1”
8 0009 050103 GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,0X10 SPECIAL SCREW M 5,0X10 4
2 0017 481030 “BUNDNIETE 4,8X10,3 ALU RIVET 4,8X 10,3 AU 4
" 10 0015 040303 SK_BUNDSCHRAUBE M 6X30 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X30 . WS=8 1(2}
11 546.05.069.000 RUCHSE 6MM F. AUSPUFFHAITERUNG BLSHING é6MM F. EXHAUST SUPPORT  2(4)
12 546.05.068.000 DAMMPEUNGSELEMENT SCHWARZ EXHAUST BRACKET RUBBER BLACK 112
13 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUHER Mé RANGE CHANGE METAL NUT M6 1(2)
14 0137 060000 FEDERSCHEIBE_ DINO1378 6 ) SPRING WASHER DINO1378 6 112}
16 546.05.379.549 ENDDAMPFERENDKAPPE KUNSTSTOFF - SILENCER CAP PLASTIC )
16*  547.05,179.070 ENDDAMPFERENDKAPPE: ALU SIENCER END CAP ALY X
17 546.05.379.028 DICHTRING VITON D= 28MM SEAL RING VITON D=28MM 2
18 546.05.079.047 SCHEIBE D=28MM - WASHER D=28 MM . 1 ‘
19* 0471 280151 SICHERUNGSRING DINO471 28X1 5 CIRCLIP DINO471-28X1,5 NIRO 1
30 0910100003 VERSCHL.SCHR. DINOZ10-M10X1 PLUG [)INO?IOMIOX 1 1
31  580.38.032.010 CUDICHTRING 10 X 14 X 1 CU-SEALRING 10X 14 X 1 1
38 580.05.078.120 GLASFASERGARN 120 GRAMM STUFFING YARN 120 GRAMM 11
250/300/380 EGS HINTEN 250/300/380 EGS BEHIND
40 580.05.078.230 % GLASFASERGARN 230 GRAMM STUFFING YARN 230 GRAMM 1
250 SX 250 SX )
41 580.05.078.340 GLASFASERGARN 340 GRAMM STUFFING YARN 340 GRAMM 1
. 250/300/380 MXC,EXC USA,EGS . 250/300/380 MXC,EXC USA, EGS
42" 58005.078.410  GLASFASERGARN 410 GRAMM STUFFING YARN 410 GRAMM 1
250/300/380 EXC EUROPA 250/300/380 EXC EUROPE

|

* « NEUTEIL / NEW PART

: Mm';m:mr.é TECANBLOSY |

X = NACH BEDARE / AS REQUIRED




ENDDAMPFER

Ay

380 ‘98

‘gw

4*

547.05.081.100

547.05.082.100

547.05.083.100

0009 050103
0011 481030
0015 060303
544.05.069.000

| 546,05.068,000

545.03.048.100
0137 060000

547.05.179.070
546.05.379.549
546.05.379.030
547.05.079.047
0471 300151

0910 100003

580.38.032.010
580.05.078.120

580.05.078.270

580.05.078.340

© 580.05.078.410

* = NEUTEIL / NEW PART

ENDDAMPFER 380 EXC EUROPA ‘98
KTM COMPETITION"

ENDDAMPFER 380 MXC,EXC USA '98
MIT SPARK ARRESTOR

ENDDAMPFER 380 EGS ‘98
KTM EGS1*
GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,0X10
BLINDNIETE 4,8X10,3 ALU
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30 Sw=8
BUCHSE 4MM F. AUSPUFFHAITERUNG
DAMMPFUNGSELEMENT SCHWARZ
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER Mé

" FEDERSCHEIBE DINO1378 6

ENDDAMPFERENDKAPPE ALU
ENDDAMPFERENDKAPPE KUNSTSTOFF
DICHTRING VITON D=30MM ‘97
SCHEIBE D=30MM '
SICHERUNGSRING DINO471-30X1,5
VERSCHL.SCHR. DINO910-M10X1
CUDICHTRING 10X 14X 1
GLASFASERGARN 120 GRAMM
250/300/380 EGS HINTEN

% GLASFASERGARN 270 GRAMM

380 SX

GLASFASERGARN 340 GRAMM
250/300/380 MXC,EXC USAEGS

GLASFASERGARN 410 GRAMM
250/300/380 EXC EUROPA

'HH COLLAR SCREW M 6X30 WS=8

WASHER D=30MM

EXHAUST SILENCER 380 EXC EL'98
+KTM CONPETITION"

EX.SHENCER 380 MXC,EXC USA'98
WITH SPARK ARRESTOR

EXHAUST SILENCER 380 EGS- 98

KTM EGS1”

SPECIAL SCREW M 5,0X10
RIVET 4,8X10,3 Al

BUSHING 6MM F. EXHAUST SUPPORT
EXHAUST BRACKET RUBBER BLACK
RANGE CHANGE METAL NUT Mé
SPRING WASHER DINO137.8 6
SHENCER END CAP ALl

SIENCER CAP PIASTIC

SEAL RING VITON D=30MM'97

CIRCLIP DINO471-30X1,5 NIRO
PLUG DINOZ10-M10X1
CUSEALRING 10X 14X 1
STUFFING YARN 120 GRAMM
250/300/ 380 EGS BEHIND

STUFFING YARN 270 GRAMM
380 5X

STUFFING YARN 340 GRAMAM
250/300/380 MXC,EXC USA,EGS

STUFFING YARN 410 GRAMM
250/300/380 EXC EUROPE

Mmﬂcmw TECHNDLOEY. |

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

EXHAUST SILENCER.
FIG" TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
2* 54705079200  ENDDAMPFER380SX ‘98 EXHAUST SIENCER 380 X '98 1

1

—_— e = = = RN RN N RN R A




AR FILTER BOX

08-546.06.0

79

722.10.079.000.

* e NEUTEIL / NEW PART

IMOTOTECH,

o sororcyeie rchnoiasy )

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

LUFTEULTERKASTEN
T G  TEWNR/PARTMR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QY \
1*  503.06.001.05% FITERWAND KPL. 125380 ‘98 FILTER WALL CPL. 125-380 ‘98 i
9+ 503.06.003.044 = FITERKASTENDECKEL KPL. 27 ‘98 FITER BOX COVER CPL.  '98 1
MIT SCHNELVERSCHLUSS WITH QUICK RELEASE
4*  503.06.001.052 FITERKASTENHINTERTEIL ‘98 FUTER BOX PART REAR ‘98 1
8*  503.06.008.044 SCHNELLYERSCHLUSS KPL. ‘98 QUICK RELEASE CPL. 08 2
10*  503.06.010.000 SPRITZSCHUTZ F.FITERKASTEN'98 FENDER FOR FITER BOX ~ '98 1
12%  503.06.012.000 DROSSELKAPPE 125-380 EGS ‘98 THROTTLE CAP 125-380 EGS 98 1
14*  503.06.001.055 EINPRESSMUTTER FILTERKAST. M6 PRESS IN NUT FILTER BOX Mé X
15*  503.06.015.000 LUFTFIETER 125-380 98 . AR FILTER 125380 . ‘98 1
16*  503.06.016.000 FITERTRAGER 125380 ‘98 FITER CARRIER 125-380 98 1
17*  503.06.017.000 FITERHALTEBUGEL KPL. 2TAKT'98 FITER SUPPORT CPL.2-STROKE'98 1
18*  503.06.018.000 FILTERTRAGERHULSE 125-380 ‘98 FILTER SUPPORT BUSH 125.38098 1
19*  503.06.019.000 BEFESTIGUNGSBLECH FUTERBUGEL FASTEN. DEVICE FITER SUPPORT - 1
26* 547 .06.026.000 VERGASERMANSCHETTE 125-380 ‘98 CARBURETOR CONNECTION BOOT ‘98 1
27 510.06.027.000 SCHLAUCHBINDER 50-70MM HOSE CLAMP 50-70MM N
T 50% 0017 060403 SONDERSCHRAUBE 760 M 6X40 . SPECIAL SCREW T60 M 6X40 2
51* 0017 060203 SONDERSCHRAUBE T60 M 6X20 SPECIAL SCREW T60 M 6X20 3
52 000% 050103 GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,0X10 SPECIAL SCREW M 5,0X10 1
53 0014 060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SwW=8 HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8 X
54 0125 060003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 6,4 WASHER DINO125-A 6,4 2
STUTZSCHALE BUCKET 2




F o

Y 77 77 TANK, SITZBANK, VERKIEIDUNG TANK, SEAT.COVER 125380 ‘98
FIG TEINR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY
4 583.07.105200  BENZINHAHN KPL OFF-ONRES FUEL COCK CPL. OFF-ONRES 1
7 : 5 550.07.005300  BENZINHAHN KPL OFFON GAS COCK CPLOFFON 1
8 6 550.07.006200  ORING 11X1.8 A ORING 11X1,8 1
p@f ' 7 310.07.107.001 PVCSCHLAUCH 6X9 MM PER METER PVCHOSE 6X9 MM PER METER 0,25
z @ e 8 490.07.008.044 ~ TANKVERSCHLUSS KPL, KIEN FILLER CAP CPL. SMALL 1
A 1P @14 N\ 9 490.07.009.000  DICHTUNG FUR TANKVERSCHLUSS GASKET FOR FILLER CAP- 1
v : . 11 503.07.011.000  SCHRAUBE SITZBANKBEF. 98 SCREW SEAT FASTENING 98 1
- @ = / 13*  503.07.013.000  BENZINTANKKPL 7,5 LITER 98 . FUEL TANK CPL 7,5 UTER 98 1
D S 18 503.07.013.100  BENZINTANK KPL 9,5 LTER ‘98 FUEL TANK CPL 9,5 LITER ‘98 1
__ o - 13* 52307013000  BENZINTANK KPL T2-UTER ‘98 FUEL TANK CPL 12 LITER 98 1
(N T 752 % 14* 50307014000  TANKROLE 12X26X12 98 TANK ROLLER 12X26X12 98 3
. 3 0 : 16 580.07.016.001 BENZINSCHLAUCH VITON FUEL HOSE VITON 0,16
18 0676 550223 . SK.BLSCHRAUBE DIN7676- 5,5%22 HH S.METSCREW DIN7676-5,5X22 2
19 0797 050003 ZAHNSCHEIRE DIN679745,3 TOOTH LOCK WASH. DIN67974 5,3 2
14@ - 22* 51030022000  WINKELSTUCK 90 GRAD M10Xi " ANGLE PIECE 90 DEGREE M10X] ]
52 39*  503.07.040.100 ©  SITZBANK 125-380 STANDARD ‘08 SEAT 125.380 STANDARD -~ 98 ]
60 40%+ 503.07.040.150  SITZB.UBERZUG 125-380 STANDARD SEAT COVER 125:380 STANDARD'98 1
o =63 41 503.08:041.000/90  SENENVERKL LINKS SILBER ‘98 SIDE COVER L/S SIVER * 08 o
B —*  503.08.042.000/90 - SEITENVERKL RECHTS SILBER ‘98 SIDE COVER R/S SIVER . 98 1
/ 42*  503.07.041.000  SITZBANKHALTEWINKEL Li/RE 08 SEAT BRACKET L/SR/S 98 1
| 43*  503.08.042.055  GUMM! FUR SETENVERKLEIDUNG'98 RUBBER FOR SIDE COVER ‘98 2
-19 50* 503.08,050.000/04 SPOILER LINKS ORANGE ‘08 SPOILER [ /S ORANGE ‘08 1
b18 —*  503.08.051.000/04 SPOILER RECHTS ORANGE ‘08 SPONER R/S ORANGE - 98 1
52*  503.08.052.000 ©  BUCHSE FUR SPOILER 6X11X16X5 BUSH FOR SPONER 6X11X16X5 6
53*  503.08.053.000 .  BUCHSE FUR SPOILER 6X11X16X7,5 BUSH FOR SPOWLER 6X11X16X7,5 2
% 60 0015060163 SK BUNDSCHRAUBE M 6X16  SW=8 HH COLIAR SCREW M 6X16 WS=8 6
61 0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20  SW=8 HH COLIAR SCREW M 6X20 Ws=8 2
.19 ' & 62 0015060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12  SW-=8 HH COLLAR SCREW M 6X12 W5s=8 3
18 : 63 0981550193 LBLECHSCHR. DIN7981- 5,5X19 SHEET MET.SCR.DIN7981- 5,5X19 6
o NUR FUR 12 LITER BENZINTANK 94*  550.03.139.600  BUNDNIETMUTTER M6X15,5 STAHL BLIND RIVET NUT M6X15,5 STEEL 2
94 ONLY FOR 12 LITER FUEL TANK- 95*  503.35.095.000 SPOILERADAPTER 12 LI TANK ‘98 SPOHER ADAPTER 12 1. TANK'98 2
95 96* 503.35.096.000  TANKADAPTERBUCHSE 12 LITER ‘98 TANK ADAPTER BUSH 12 LITER 98 2
96. 53 .
@L::@ 60
o1 m _ * CNEUTEL/NEWPART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




MASKE, KOTFLUGEL

MASK, FENDERS

250/300/380 ‘98

ol

FIG
'I *

13*

15*
16*
17
19
20
AQ*
Al
51
52*
53*
54
55
58
60
@5*

TEILNR/PARTNR
502.11.401.100/04
503.08.002.000
0014 060153

0015 050123

0021 050003

0985 050003

0014 060203
503.08.009.000
502.08.410.100/04

0014 060103

503.08.013.000/90

503.08.013.100/90

503.08.015.000
503.08.015.100
310.08.060.000
546.08.019.200
502.08.020.000
0017 060403
0125 060003 .
0017 060203
503.08.052.000
503.08.053.000
0015 060123
0015 060163
490.08.216.000
510.12.080.000

502.01.495.000/04

* = NEUTELL / NEW PART

BEZEICHNUNG
SCHEINW.MASKE UFO ORANGE ‘98

MASKENGUMMI UFO D=50MM 97

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15  SW=8

© SKBUNDSCHRAUBE M 5X12  SW=8'

SCHEIBE DIN9021-A 5,3

SS.MUTTER DINO985-M 5

SK BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8
KOTFLUGELSTREBE SCHWARZ = 97
VORDERRADKOTFLUGEL ORANGE ‘97
SK_BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8
KOTELOGEL HINTEN SX SIBER 98
125-380 SX,MXC .

KOTFLOGEL HINTEN EXC SILBER'98
125-380 EXC,EGS
NUMMERTAFELTRAGER 27 EXC ‘98
NUMMERTAFELTRAGER 2T £G5S 98
KABELTULLE D=8MM QFFEN
TACHOWELLENFUHRUNG 94
DISTANZBUCHSE 7X10X7,5
SONDERSCHRAUBE T&0 M 6X40

“UNTERIEGSCHEIBE DINO125-A 6,4

SONDERSCHRAUBE T60 M 6X20 .
BUCHSE FUR SPORER 6X11X16X5
BUCHSE FUR SPOILER 6X11X16X7,5
SK_BUNDSCHRAUBE M 6X12  SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16  SwW=8

VERLANGERUNG F.NUMMERNTAFELTR.

RUCKSTRAHLER ROT _
STARTNUMMERTAFEL ORANGE $X'98

DESCRIPTION
HEADLIGHT MASK UFO ORANGE ‘98 -
MASK RUBBER UFO D=50MM 97
HH COLLAR SCREW M 6X15  W5=8
HH COLLAR SCREW M 5X12 = W5=8
WASHER DIN9021-A 5,3

- SELF LOCKING NUT DINO985-M .5

HH COLLAR SCREW M 6X20  WS=8

FENDER BRACE BLACK 97

FRONT FENDER ORANGE 97 .

HH COLLAR SCREW M 6X10  W5=8

REAR FENDER SX SIVER ~ '98
125380 SX.MXC

REAR FENDER EXC SILVER 98
125.380 EXC,EGS
NUMBER PLATE CARRIER EXC ‘98
NUMBER PLATE CARRIER EGS ‘98
RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN
SPEEDOMETER CABLE GUIDE 06
SPACER BUSHING 7X10X7,5
SPECIAL SCREW T60 M 6X40
WASHER DINO125-A 6,4
SPECIAL SCREW T60 M 6X20
BUSH FOR SPOILER &X11X16X5
BUSH FOR SPOILER 6X11X16X7,5
HH COLLAR SCREW M 6X12  WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X16  W5=8
EXTENSION FOR NUMBER PLATE
REFIECTOR RED
NUMBER PLATE ORANGE ~ SX'98

X = NACH BEDARF / AS REQURED

o
=

i
i
v

_— e == B BB R NN =

. NNMMMNML_I._-'_-_I
—t o




" p— e e e
i;

DECAL

125:380 ‘98

A DEKOR .
: FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG _ DESCRIPTION Q1Y
B 1*  503.08.090.000 SPOILERDEKOR KPL. 125.380 '98 SPOILER DECAL CPL. 125380 ‘98 1
1= 2*  503.08.091.000 HUBRAUMDEKOR ,125 SX* ‘98 DISPLACEM. DECAL , 125 SX* 98 1
4 503.08.091.100 HUBRAUMDEKOR ,125 EXC* ‘98 . DISPLACEM. DECAL , 125 EXC* ‘98 1
6*  503.08.091.200 HUBRAUMDEKOR ,125 EGS* ‘98 DISPLACEM. DECAL , 125 EGS* ‘98 1
8*  523.08.091.000 HUBRAUMDEKOR ,200 MXC* ‘98 DISPLACEM. DECAL 200 MXC* ‘98 1
10*  523.08.091.100 HUBRAUMDEKOR ,200 EXC* 98  DISPLACEM. DECAL 200 EXC* 98 1
12+ 523.08.091.200 HUBRAUMDEKOR ,200 EGS"* ‘98 DISPLACEM. DECAL ,200 EGS” 98 1
14*  546.08.391.000 HUBRAUMDEKOR ,300 MXC" ‘98 DISPLACEM. DECAL , 300 MXC* 98 1
16%  546.08.391.100 HUBRAUMDEKOR ,300 EXC* 98 DISPLACEM. DECAL 300 EXC* 98 1
18*  546.08.391.200 HUBRAUMDEKOR ,300 EGS” ‘98 DISPLACEM. DECAL , 300 EGS” ‘98 1
scla] 20*  547.08.091.000 HUBRAUMDEKOR ,380 SX* ‘98 DISPLACEM. DECAL , 380 SX" '98 1
22*  547.08.091.100 HUBRAUMDEKOR ,380 MXC™ . *98 DISPLACEM. DECAL , 380 MXC* 98 1
24* 547.08.091.200 HUBRAUMDEKOR ,380 EXC* ‘98 DISPLACEM. DECAL 380 EXC* 08 1
2 4 6 26*  547.08.091.300 HUBRAUMDEKOR ,380 EGS* ‘98 DISPLACEM. DECAL ,380 £GS” ‘98 1
L S | 28*  546.08.091.000 HUBRAUMDEKOR ,250 5X* ‘98 DISPLACEM. DECAL ,250 SX* ‘98 1
_d ) PGS 30*  546.08.091.100 HUBRAUMDEKOR ,250 MXC*  '98 DISPLACEM. DECAL ,250 MXC* ‘98 1
Wy | | AR | | GEeEas) 32*  546.08.091.200  HUBRAUMDEKOR ,250 EXC* ‘98 DISPLACEM. DECAL , 250 EXC* 98 v
34*  546.08.091.300 HUBRAUMDEKOR ,250 EGS” - ‘08 DISPLACEM. DECAL ,250 EGS* ‘98 1
? 1|° 1|2 40*  503.08.088.000 STARTNUM FELDER SCHWARZ SX ‘98 STARTNUMBER PLATE BLACK SX 98 1|
125 SX 125 SX
GIRRT)| | GIIEXE) | | FRGS) *  546.08.088.000 . ; : " STARTNUMBERPLATE : :
i | | Beame | | pooe | 40*  546.08.088.000 S;?gTS(UM FELDER GRUN SX 98 250T§)I{UM TE GREEITJ X 98 1
14 16 40*  547.08.088.000 STARTNUM.FELDER GELB SX ‘98 STARNUMBERPLATE YELLOW SX 98 1
| | 380 SX 380X
GRS 42*  503.08.088.100 STARTNUM.FELDER GEIB EXC 98 STARTNUMB.PLATE YELLOW EXC 98~ 1
3 : 125380 EXC,EGS | 125-380 EXC,EGS
' 42 503.08.088.200 STARTNUM.FELDER ROT EXC ‘98 STARTNUMBERPLATE RED EXC 98 1
20 09 04 2|6 : 125.380 EXC,EGS 125-380 EXC.EGS
] I | -
G R )
4 SN SRR GPERES)
= = MOTa
* = NEUTEIL / NEW PART

_

X = NACH BEDARF / AS REQURED



t

©8-546.09.0

FRONT WHEEL SX_

125380 ‘98 \

97-502.09.0

FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry

1 546.09.001.544 VORDERRAD 1,6X21" EXCEL SX'94 FRONT WHEEL 1,6X21"EXCEL 5X'94 1
125-380 SX ' 125380 5X

2 565.09.010.944 YORDERRADNABE KPL.SILBER SX'94 FRONT WHEEL HUB SILIVER  5X'94 1
3 565.09.011.400 LAGERDISTANZROHR 17,5X22X82 BEARING SPACER TUBE 17,5X22X82 1

a 4 0625 060037 RILENKUGELLAGER 6003 25R C3 GROOVED BALL BEAR. 6003 25R C3 2|
6 0760253570 WELLENDICHTRING 25X35X7 BTSL SHAFT SEAL RING 25X35X7 BTSL 2
.7 546.09.051.000 . - DISTANZRING 17X25X7,5 SPACER RING 17X25X7,5 I
8 546.09.051.100 " DISTANZBUCHSE 17X25X15 SPACER BUSHING 17X25X15 1
10 582.09.071.234 SPEICHE M5X234-15G 21" DDE SPOKE M5X234-15G 21" DDE 35
11 565.09.072.000 STAHUNIPPEL M5 - STEEL NIPPLE M5 3%
12 546.09.070.100 FELGE VORNE 1,6 X 217 EXCEL FRONTRIM 1,6 X 21" EXCEL 1
13 510.09.073.000 FELGENBAND 21° RIM BAND 21* 1
14 510.09.075.000 SCHLAUCH 3.00/3.25 90/90-21" HOSE 3,00/3,25 90/90:21* 1
15*  503.09.074.100 REIFEN 80/100-21" 51M M77 TYRE 80/10021* 5IM M77 1
i6  510.09.100.100 REIFENHALTER VM1 (1,607 RIM 1OCK ¥M]1 (1,607 1

17 503.10.090.050 MUTTER FOR REIFENHALTER ‘96 NUT WHEEL HOLDER 06 1
20 565.09.060.700 BREMSSCHEIBE VORNE D=240MM FRONT BRAKE DISK D=260MM i
21 0015060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X16 WS=8 6
22 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NUT M6 6
25  550.09.086.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFL13 PLUG SFLI3 1
30 503.09.081.000 STECKACHSE VORNE L=235MM FRONT AXLE 1=235MM 1
32 SK.BUNDSCHRAUBE M10X20 HH COLLAR SCREW MI10X20 1

490,32.011.000

* INEUTEIL / NEW PART

* X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

20




97-546.09.2

- VORDERRAD MXC,EXC,EGS FRONT WHEEL MXC,EXC,EGS 125-380 ‘98
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry
1 580.09.001.144/9C VORDERRAD 1,6X21*DID ‘93 FRONT WHEEL 1,6X21"DID 93 1
2 546.09.010.044/90 VORDERRADNABE KPL.SIBER GS'93 FRONT HUB CPL SIVER  GS§'93 1
3 546.09.011.000 LAGERDISTANZROHR 17,5X22X44,5 BEAR.SPACER TUBE 17,5X22X64,5 1
4 0625 060037 RILENKUGELLAGER 6003 25R C3 GROOVED BALL BEAR. 6003 25R C3 1
5 0625062032 RILLENKUGELLAGER 6203 2RS C3 GROOVED BALL BEAR. 6203 25R C3 1
6 0760253570 WELLENDICHTRING 25X35X7 BTSL SHAFT SEAL RING 25X35X7 BTSL 1
7 546.09.05] 000- DISTANZRING 17X25X%7,5 SPACER RING 17X25X7,5 i
8 581.11.054.000 " SCHEIBE 40 X 52X 0,15 '92 WASHER 40X 52X 0,15 ‘92 1
¢ 0760 405270 WELLENDICHTRING 40X52X7 B SHAFT SEAL RING 40X52X7 B 1
10 583.09.071.234 SPEICHE M5X234-15G 21" DDE | - SPOKE M5X234-15G 21 DDE 36
11 565.09.072.000 STAHLNIPPEL M5 STEEL NIPPLE M5 36
12 546.09.070.200 FELGE VORNE 1,6X21* DID FRONT RIM 1,6X21* DID 1
13 510.09.073.000 FELGENBAND 21" ] RIM BAND 21” ' 1
14 510.09.075.000 SCHLAUCH 3.00/3.25 90/90-21* - HOSE 3,00/3,25 90/90-21" . 1
15*  503.09.074.000 * REIFEN 90/90-21" 54R ED661 TYRE 90/90-21" 54R ED661 1
15*  503.02.074,100 REIFEN 80/100-21* 51M M77 TYRE 80/100-21* 51M M77 1
16 510.09.100.100 REIFENHALTER VM1 (1,607) RiM LOCK VM1 (1,607 1
17 503.10.090.050 MUTTER FUR REIFENHALTER ‘96 NUT.WHEEL HOLDER - 96 1
20 565.09.060.700 BREMSSCHEIBE YORNE D=240MM FRONT BRAKE DISK D=260MM 1
21 0015060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X16 Ws=8 6
22 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NUT Mé 6
24 503.09.019.000 DISTANZBUCHSE FUR 2 TAKT MXC SPACER BUSHING F. 2 STROKE MXC 1
25  550.09.086.000 VERSCHLUSSPFROPFEN SFL13 PLUG 5FL13 1
30 503.09.081.000 STECKACHSE VORNE L=235MM FRONT AXLE 1=235MM 1
30 32  490.32.011.000 SK.BUNDSCHRAUBE M10X20 _ HH COLLAR SCREW M10X20 1
: 40  581.11.052.100 TACHOANTRIEB 748217 (3,0) SPEEDOMETER DRIVE 748217 (3,0} 1
0 — 581.11.152.100 TACHOANTRIEB 748213 (2,1} 92 SPEEDOM.DRIVE 748213 (2,1} '92 1
32 41 581.11.053.100 MITNEHMER FUR TACHOANTRIEB ‘92 DRIVING DOG F.SPEEDOM.DRIVE'92 1

* = NEUTEIL / NEW PART

MOTO,

MOTOREYCLE TECHNTLOSY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

121



BREMSZANGE VORNE

BRAKE CALIPER FRONT

* = NEUTEIL / NEW PART

IMOTOTECH,

MOTORLYCLE FECHNOLOGY

X = NACH BEDARF / AS REGUIRED

FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Qry ‘
1 546.13.201.044 BREMSZANGE YORNE KPL.2 KOLBEN FRO.BRAKE CALIPER CPL 2PISTON 1
5 546.13.205.000 REPARATURSATZ 28MM * REPAIR KIT 28MM 1
" 4 546.13.206.000 REPARATUR SATZ KOLBEN 28MM REPAIR KIT PISTON 28MM ]
7 546.13.210.100 BOLZEN KPL. 6X56 BOAT CPL. 6X56 ]
""" % 35 8  546.13.212.000  HAUTEBLECHE GARNITUR BREMBO RETAINING PLATE SET BREMBO ]
' @ 9 546.13.209.044 GARN. BREMSKLOTZE FERODO ID450 BRAKE PAD SET FERODO ID450 1
' 9 546.13.209.144 GARN. BREMSKLOTZE SINTER BRAKE PAD SET SINTER 1}
Q. 30 10 545.13.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1 BLEEDER SCREW M10X1 1
31 12 546.13.218.000 MANSCHETTENSATZ CUP SET SHORT |
15 0015 080353 SK BUNDSCHRAUBE M 8X35 SW=10 HH COLLAR SCREW M 8X35 Ws=10 2
21 502.13.129.500 BREMSSCHLAUCH 1190MM MARZ. BRAKE HOSE 1190 MM MARZOCCHI 1
125 SX 1258
T 21* 503.13.011.100 BREMSSCHLAUCH 1290MM MARZ. 98 BRAKE HOSE 1290MM MARZOCCHI'98 1
125/200 MXC,EXC,EGS 125/200 MXC,EXC,EGS
21*  583.13.010.000 BREMSSCHIAUCH VO.WP 1195MM 97 BRAKE HOSE FRONT WP 1195MM 97 1
250/380 SX 250/380 5X
21*  583.13.010.100 BREMSSCHLAUCH VO.WP 1290MM ‘97 BRAKE HOSE FRONT WP 1290MM 97 1
LOCTITE 242 250/300/380 MXC EXC,EGS 250/300/380 MXCEXC,EGS
éf 30 420.13.226.000 CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1 CU-SEAL RING DINZ603-10X16X1 2
% - 31 420.13.026.000 CUDICHTRING DIN7603-10X16X1,5 CUSEAL RING DIN7603-10X16X1,5 2
35 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M10X1X19 HOLLOW SCREW MI10X1X19 1
15 60 6899785 LOCTITE 242 BLAU 6CCM LOCTITE 242 BIUE 6CCM 1
VORNE
FRONT




[Ge346.100] HINTERRAD REAR WHEEL 125-380 ‘98
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
1 546.10.001.044/90 - HINTERRAD KPL. 2.15X19" EXCEL REAR WHEEL CPL2,15X19" EXCEL 1
125/250/380 SX  125/250/380 $X
1*  503.10.001.044 HINTERRAD KPL. 2.15X18” DID'98 REAR WHEEL CPL.2.15X18" DID'98 1
125380 MXC,EXC,EGS © 125380 MXC,EXC,EGS
2 546.10.010.044/90  HINTERRADNABE KPL. SIBER REAR WHEEL HUB CPL. SILVER ]
3 565.10.011.000 LAGERDISTANZROHR 121,5 MM BEARING SPACER TUBE 121,5MM 1
4 0625 060058 RILENKUGELLAGER 6005 2RS C3 GROOVED BALL BEAR. 6005 2RSC3 - 2
5 0472 047175 " SICHERUNGSRING DINO472-47X1,75 CIRCLIP DINO472-47X1,75 1
& 0760 324772 WELLENDICHTRING 32X47X7 SHAFT SEAL RING 32X47X7 2
7 544.10.016.000 BUCHSE FUR NABE BUSHING FOR HUB Ak
8 583.10.071.211 SPEICHE M5X211-10G 19* DDE SPOKE 36
8  583.10.071.200 SPEICHE M5X200-10G 18* DDE SPOKE M5X200-10G 18” DDE 36
9 565.09.072.000 STAHLNIPPEL M5 STEEL NIPPLE M3 36
10 546.10.070.100 FELGE HINTEN 2,15X19* EXCEL REAR RIM 2,15X19° EXCEL 1
10*  546.10.070.300 FELGE HINTEN 2,15X18*DID REAR RIM 2,15X18” DID 1
11 544.10.060.200 BREMSSCHEIBE HINTEN 220MM REAR BRAKE DISK 220MM 1
12 0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 Sw=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 W5=8 6
13 565.09.064.000 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 SELF LOCKING NUT Mé 6
19 583.10.051.038 KETTENRAD 382 'REAR SPROCKET 38T X
19 583.10.151.040 KETTENRAD 40-Z REAR SPROCKET 40-T X
19 583.10.051.042 KETTENRAD 42-Z REAR SPROCKET 42-T X
19 583.10.151.045 KETTENRAD 45-Z REAR SPROCKET 45T X
20 583.10.151.048 KETTENRAD 487 REAR SPROCKET 48T ]
©20 583.10.151.050 KETTENRAD 50-Z REAR SPROCKET 50T 1
20 583.10.151.052 KETTENRAD 52-Z REAR SPROCKET 52T ‘ ]
21 545.10.052.000 KETTENRADSCHRAUBE-ISK M 8X26 SPROCKET SCREW-AH M 8X26 é
22 543.10.086.000 STOVERFLANSCHMUTTER M8 SELF LOCKING NUT M8 6
23 500.10.065.000 KETTE 5/8X1/4" CHAIN - 1
118 ROLLEN 118 ROUS -~ :
23 500.10.065.100 ORING KETTE 5/8X1/4" DID ORING CHAIN 5/8X1/4“DID 1
118 ROLLEN 118 ROULS
23 500.10.065.001 KETTE 5/8X1/4* PER METER CHAIN /M - X
.23 500.10.065.101 ORING KETTE 5/8X1/4"PER METER ORING CHAIN 5/8X1/4"PER METER X
24 500.10.066.000 KETTENSCHLOSS 5/8X1/4" MASTER LINK 5/8X1/4" ]
24 500.10.066.100 KETTENSCHLOSS 5/8X1/4* ORING MASTER LINK 5/8X174" ORING 1
, * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




125-380 ‘98

y 77 77| HINTERRAD REAR WHEEL
FIG TEINR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION
30 520.10.073.000 FELGENBAND 18"-19" RIM BAND 18"19" 1
30 31 540.10,075.000 SCHLAUCH 4.00/4.50/120/130-18" HOSE 4,00/4,50/120/130-18" 1
31 546.10.075.000 SCHLAUCH 110/90-19" MC19 HOSE 110/90-19 MC19 1
%S 32* © 503.10.074.000  REIFEN 100/90-19" 57M M78 TYRE 100/90-19* 57M M78 1
32*  503.10.074.100 REIFEN 110/100-18" 64M M78 TYRE 110/100-18" 64M M78 1
31 & 32*  503.10.074.200 REIFEN 100/100-18" 59M M78 . TYRE 100/100-18" 59M M78 1
> 32%  503.10.074.300 REIFEN 120/90-18" 65R ED660 TYRE 120/90-18" 85R ED660 1
. 32*  503.10.074.400 REIFEN 140/80-18" 70R ED660 TYRE 140/80-18" 70R ED660 1
32*  503.10.074.500 REIFEN 110/90-19” 62M M78 TYRE 110/90-19” 62M M78 1
33 540.10.100.100 REIFENHALTER VM3 (2.15") Rit LOCK VM3 (2,157}
34 503.10.090.050 MUTTER FUR REIFENHALTER 96 NUT WHEEL HOLDER 96
38 550.03.135.000 BLINDSTOPFEN FUR FELGE PLUG FOR RiM
39 502.10.086,000 ABDECKKAPPE SFL16 COVERING CAP SFL16 2
40 . 502.10.085.044 © STECKACHSE HINTEN KPLL=264MM, WHEEL SPINDLE REAR CPLI=264MM 1
41 565.10.084.100 KETTENSPANNER 95 CHAIN TENSIONER 95 1
42 502.03.030.090 SK.SCHRAUBE M8X40 A2 SW=10 HH SCREW M8X40A2  Ws=10 2
43 0934080003 SK.MUTTER DINO934-M 8 HEXAGON NUT DINO934M 8 2
44 543.10.099.000 SKMUTTER M20X1,5 1

HEXAGON NUT M20X1,5

OTECH,

MOTORCYULE TECHNOLOEY

-

* « NEUTEL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




'

* = NEUTEIL / NEW PART

CUSEAL RING DIN7603-10X16X1,5

MOTORLYCUE TECHNELDSY

[98546.13.3] BREMSZANGE HINTEN BRAKE CALIPER REAR 125-380 ‘98

FIG . TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
1 546.13.301.244 BREMSZANGEHINTEN KPL. ‘94 BRAKE CALIPER REAR CPL'94 1]

7 546.13.318.200 REPARATUR SATZ DICHTRINGE 34MM REPAIR KIT SEALING RINGS 34MM 1

3 546.13.310.200 BOLZENSATZ . BOITSET 1

4 546.13.309.200 GARN. BREMSKLOTZE FERODO ID450©  ° BRAKE PAD SET FERODO ID450 1

4 546.13.309.300 GARN. BREMSKLOTZE SINTER - BRAKE PAD SET SINTER 1

5 546.13.305.200 BREMSKOLBEN 34MM BRAKE PISTON 34MM |

6  546.13.311.200 HALTEFEDER RETAINING SPRING i

7 545.13.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1 BLEEDER SCREW MI0X1 !

8  546.13.218.000 MANSCHETTENSATZ CUP SET SHORT ‘ ]

10*  503.13.070.000 BREMSSCHL.HI. 590MM 125-380'98  BRAKE HOSE RE.590MM 125.380'98 1

11 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M10X1X19 HOLLOW SCREW MI0X1X19 1

12 420.13.226.000 CUDICHTRING DIN7603-10X16X1 CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1 1

13 420.13.026.000 CUDICHTRING DIN7603-10X16X1,5 1

-

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




125380 '93\ |

¥ o NEUTEIL / NEW PART

OTECGH,

i MOTURLYOLE TECHNGLOSY

Ym SCHENWERFER HEAD LIGHT
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG . DESCRIPTION QryY
16 ‘ 10 502.11.610.000  SCHEINWERFER KPL ELCOM - ‘93 HEADUGHT CPL EICOM 93 1
®18 11 502.11.631.000  STELLSCHRAUBE KPL M4X40 ADJUSTING SCREW CPL M4X40 ]
A17 12 502.11.410050  SCHEINWERFERHAERUNG 93 HEADUGHT BRACKET 93 2
13 0016035103  PLASTITE SCHRAUBE Z 3,5X10 SPECIAL SCREW Z 3,5X10 4
14 441.11.038000  BILUXLAMPE 12V 35/35W BA20D BILUXBULB 12V 35/35W BA20D i
15 570.11.036.000  LAMPENFASSUNG BULB SOCKET 1
16 502.11.637.000  ABDECKKAPPE COVER CAP 1
17 0981350133 L1 BLECHSCHR. DIN7981- 3,5X13 SHEET METSCRODINZ9813,5X13 - 2
18 31008.060.000  KABELTULLE D-8MM OFFEN RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN 1
30 50211410000  SCHEINWERFER KPLCEV 322 ‘93  HEADUGHTCPL CEV322 93~ 1
35 50211436000  LAMPENFASSUNG | 'BULB SOCKET B
36 502.11.437.000  ABDECKKAPPE COVER CAP 1
37 49011435000  LAMPE 12V 5W [W2,1X9,50) BULB 12V 5W (W2, 1X9,50) 1
50 50211510000  SCHEINWERFER KPL CEV 394.°93 HEADLIGHT CPL. CEV 394 '93 i
52 50211510050  SCHENWERFERHAERUNG ‘93 HEADUGHT BRACKET 93 2
54 571.11.038.000  LAMPE HA 12V 60/55W (PA3T) BULB H4 12V 60/55W (P43T) 1
55 49011436000  LAMPENHALTER BULB HOLDER 1
56 - 502.11.537.000  GUMMIKAPPE RUBBER CAP 1
58 0797 060003 ZAHNSCHEIRE DING7974 6,4  TOOTH LOCK WASH. DING797A 6,4 2
59 0933 060203 SK.SCHRAUBE DINO933M 6X20 HH SCREW DINO933:M 6X20 2
0 502.11.610010 . KABELFUR SCHEINWERFER ‘93 CABLE FOR HEADUGHT ~ *93 1
72 502.11.410.010 KABEL FUR SCHEINWERFER ‘93 CABLE FOR HEADUGHT ‘93 1
23 50211510010 KABELFUR SCHEINWERFER ‘93 - CABLE FOR HEADUGHT 93 1

-

‘ N

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




98-546.14.2

 BUNKER, RUCKLICHT

FLASHE, REAR LIGHT

125.380 98

FIG
il
12
13
14
16
7
18

40*

41*
42

51*

52+

53*

TEILNR /PARTNR
583.11.012.000
583.11.112.000
583.11.013.000
441.11.015,100
0125 100003
0797 100003
0934 102003
503.14.040.100
503.14.041.100
570.11.045.000
503.14.041.000-
503.11.076.000
0017 060203

BEZEICHNUNG

BLINKER VO.LL/HLRE. ‘93
BUNKER HLL./VO.RE. 93
BLINKERGLAS LINKS UND RECHTS
LAMPE 12V 10W [BA15S)
UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A10,5
ZAHNSCHEIBE DIN797-110,5 ZI
SK.MUTTER DINO934M10X1,25
RUCKUICHT KPL. 125380 EGS '98
LEUCHTHAUBE 125380 EGS ‘08
LAMPE 12V 21/5W (BAY15D)
LEUCHTHAUBE 125-380 EXC 98
KABELSTR HINTERTEIL 125-380'98
SOMDERSCHRAUBE T60 M 6X20

* = NEUTEL / NEW PART

DESCRIPTION

FLASHER FRONT /S / REAR R/S
FLASHER REAR L/S / FRONT R/S
FLASHER LENS 1/$ AND R/S

BUIB 12V 10W (BA15S)

WASHER DINO125-A10,5

LOCK WASHER DIN6797-410,5 ZI
HEXAGON NUT DINO934-M10X1,25
REAR LIGHT CPL.125.380 EGS ‘98
REAR LIGHT LENS 125.380 EGS'98
BULB 12V 21/5W (BAY15D)

REAR UGHT LENS 125380 EXC'98
WIRING HARNESS REAR 125-380'08

'SPECIAL SCREW T60 M 6X20

MUOTOACYCLE TECHNOLOEY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

B = o — — o B R b b MRS

o)
3

| 198-546.14.2




' TACHOANLAGE EXC USA

SPEEDOMETER EXC USA

07.546.14.7

FIG TEINR/PARTNR
1 580.11.180.000
5 550.11.599.000
9 0015060123
10 546.11.120.200
11 0125040003
12 0985 040003
20 565.11.188.600
25 581.11.052.100
27 581.11.053.100

125-380 ‘98
BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY
MEILENZAHLER ODOMETER 1
ZUGSCHALTER LOSE - PULL SWITCH LOOSE 1
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12  SW=8 HH COUAR SCREW M 8X12  WS5=8 2
TACHOHAITERUNG VDO/ODO 95 . SPEEDOMETER BRACKET VDO/ODO?5 1
UNTERIEGSCHERE DINO125-A 4.0 WASHER DINO125-A 4,0 2
$S MUTTER DINO985-M 4 SELF LOCKING NUT DINO985-M 4 2
TACHOWELLE M12/M12 945MM SPEEDOM.CABLE M12/M12 945MM !
TACHOANTRIEB 748217 [3,0) SPEEDOMETER DRIVE 748217 {3,0) 1
MITNEHMER FUR TACHOANTRIEB 92 DRIVING DOG F.SPEEDOM.DRIVE'92 1

- ".?‘.-"-ﬂﬂg
* el
ot * X

MW E'l —— )

* _NEUTEIL / NEW PART . X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

I

77k

RAMOTEREYCLE IEcnL05Y




. SPEEDOMETER EXC

08-546.14.6 TACHOANLAGE EXC . 125-380 ‘98
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION QrY |
1 550.11.080.000 = TACHOMETER VDO 140 KM/H SPEEDOMETER VDO 140 KM/H 1|
' 2 44111025000  KUGEUAMPE 12V 2W BA7S BULB 12V 2W BA7S 1
3 330.11.069.000 - STECKFASSUNG BA7S SOCKET BA7S \ 1
4 550.11.080.050  BUNDMUTTERMIOXI  SWel7 COUAR NUTMIOXT  Ws=17 ]
5 570.11.068.000  TACHOGEMAUSE VDO SPEEDOMETER HOUSING VDO i
6 580.11.021.100  KONTROLEUCHTE BLAU 12V RUND INDICATOR UGHT BLUE 12V ROUND" 1
8 54611120200  TACHOHAITERUNG YDO/ODO 95 SPEEDOMETER BRACKET VDO/ODO'95 |
9 0015060123 SKBUNDSCHRAUBE M 6X12 ~ SW=8 HH COLIAR SCREW M 6X12 WS=8"~ 2
ﬁ 15 565.11.188700 TACHOWELE MI10/M12 960MM ‘96 . SPEEDOM.CABLE MIO/M12 960MM96 1
20 5811152100 TACHOANTRIEB748213 (21) 92 SPEEDOM.DRIVE 748213 [2,1) 92 ]
g 23 581.11.053.100  MITNEHMER FUR TACHOANTRIEB ‘02 ]

—-C

15

* = NEUTEIL / NEW PART

DRIVING DOG F.SPEEDOM.DRIVE'92

!

 MOTORCYELE JECRNOLOSY |

| [98546.14.6

i

X'= NACH BEDARF / AS REQUIRED




TACHOANLAGE EGS SPEEDOMETER EGS 125-380 ‘98
FIG TEILNR/PARTNR j BEZEICHNUNG DESCRIPTION | : Qry
1 550.11.080.000 TACHOMETER VDO 140 KM/H SPEEDOMETER VDO 140 KM/H 1
2 502.11.068.000 TACHOGEHAUSE VDO 96 SPEEDOMETER CASE VDO ‘96 1
3 446.11.466.000 ZUNDSCHLOSS 7 CEV IGNITION 1OCK 7-P CEV 1
4 400.11.166.000 ZUNDSCHLUSSEL [NR. ANGEBEN 1) IGNITION KEY (NO?} 1
6 361.11.021.000  VERSCHLUSSPFROPFEN PLUG X
7 580.11.021.200 - FERNLICHTKONTROLLEUCHTE BLAU HIGH BEAM INDICATOR LUGHT BLUE 1
8§ 580.11.024.200 BLINKERKONTROUEUCHTE GRUN FLASHER INDICATOR LIGHT GREEN 1
9 441.11.025.000 KUGELLAMPE 12V 2W BA7S BULB 12V 2W BA7S o
10 330.11.069.000 STECKFASSUNG BA7S SOCKET BA7S o
15 546.11.120.400 TACHOHAITERUNG VDO 95 SPEEDOMETER BRACKET VDO ‘95 1]
17 0015 060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16  SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X16 WS=8 2
20 565.11,188.700 TACHOWELLE M10/M12 960MM ‘96 SPEEDOM.CABLE M10/M12 960MM'96 1"
21 581.11.152.100 TACHOANTRIEB 748213 (2,1) 92 SPEEDOM.DRIVE 748213 (2,1) 92 1
A 23 . 581.11.053.100 MITNEHMER FUR TACHOANTRIEB ‘92 DRIVING DOG F.SPEEDOM.DRIVE'92 1
20 ‘
y

- MOTORCYCLE SECHNOLOEY

*'= NEUTEIL / NEW PART - - X=NACH BEDARF / AS REQUIRED




98-546.11.4|

* KABELSTRANG EXC

98-546.11.4

51

FIG
'| *

2*
4*
5

9

10*

N
12
13

15
18
19
21

32

S

TEILNR/PARTNR
503.11.075.000

547.11.075.200
503.11.076.000

440.11.076.200

440.11.076.305
0015 0460303
503.11.070.000

510.11.050.000
510.11.060.028
580.11.034.500
547.11.034.000
Y .

550.11.599.000
0014 060103

0021 040003

570.13.072.000
570.13.072.100
581.11.076.000
503.11.051.100

* o NEUTEIL / NEW PART

* WIRING HARNESS EXC  250/300/380 08

BEZEICHNUNG .
HAUPTKAB.STR.125-380EXC USA'98
AUSSER 200 EXC USA
HAUPTKABELSTR. 250-380 EXC ‘98
KABELSTR.HINTERTEIL 125-380°98
KABELBAND 200MM

KABELBAND 290MM

SK BUNDSCHRAUBE M 6X30  SW=8
LUCHTSCHALTER CEV EXC,EGS ‘98
SYMBOLE WEISS
BREMSLICHTSCHALTER VORNE
SCHNARRE TR8 _
SPANINUNGSREGLER TYMPANIUM ‘90
SPANNUNGSREGLER KOKUSAN EXC
125-380 EXC USA :
ZUGSCHALTER LOSE
SK.BUNDSCHRAUBE M &X10  SW=8
SCHEIBE DIN9021-A 4,3
KABELHALTER 12MM

KABELHAITER 16MM

KABELHALTER KHS NR. 150-47610
BREMSLICHTSCHALTER HINTEN ‘08

MOTOTECH,

DESCRIPTION

WIRING HARN. 125.380EXC USA98
OUT OF 200 EXC USA _

WIRING HARNESS 250-380 EXC ‘08

WIRING HARNESS REAR 125-380'98

CABLE TIE 200MM

CABLE TIE 290MM

HH COLLAR SCREW M 6X30  WS=8

H.UGHT SWITCH CEV EXC,EGS 98
SYMBOLS WHITE

FRONT BRAKE LIGHT SWITCH

AC HORN TR8

VOLTAGE REGULATOR TYMPANIUM'90

VOLTAGE REGULATOR KOKUSAN EXC
125.380 EXC USA

PULL SWATCH LOOSE

HH COLLAR SCREW M 6X10  W5=8
WASHER DINSO21-A 4,3

WIRING HOLDER 12MM

WIRING HOLDER 16MM

. CABIF SUPPORT KHS NR.150-47610

BRAKE LIGHT SWITCH REAR ‘98

MUOTORCYELE TECKNOLOEY

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

ary|

PR N PR p—

—_ e 3 B N ot




98-546.11.5

KABELSTRANG EGS

 WIRING HARNESS EGS ~ 250/300/380 ‘98

FIG
'l*
A*

5

.7
g*
10*

10

1"
13*
19
21

29*
30+
3
32
33
34*
35
36
37
38
39
40
50*
51*
52
60
61

- 70
72*
73*
. BO*
81*
82*

" TEILNR/PARTNR

546.11.475.300
503.11.076.000
440,11.076.200
440.11.076.305
446.11.207.200
582.11.031.100
503.11.070.000

503.11.070.1 00

580.11.109.010
503.06.013.000
0021 040003

570.13.072.000
570.13.072.100
503.11.029.000
130.11.070.060
0985 040163

0084 040223

0934 040003

503.11.037.000
491.11.435.100
545.11.048.000
581.11.076.000
510.11.050.000
502.11.475.251
260.11.130.000
546.11.034.100
503.11.051.100
0014 060153

545.11.060.000
545.11.060.100
545.11.008.000
503.03.025.000
0017 060203

503.11.080.000

503.11,081.000 -

500.31.003.000

* = NEUTEL /

BEZEICHNUNG
HAUPTKABELSTR.*250-380 EGS 98
KABELSTR.HINTERTEIL 125-380°98

" KABELBAND 200MM -

KABELBAND 290MM

BLUNKGERER SUMITOMO ~ ADV.'97 .
HALTEBLECH F.BLUNKERRELAIS ‘98
IICHTSCHAITER CEV EXCEGS ‘98
SYMBOLE WEISS

LICHTSCHALTER CEV EGS AUS. “98
SYMBOIE GELB '

STECKSICHERUNG 10 A .
BATTERIETRAGER 125-380 EGS ‘98

'SCHEIRE DINGO21-A 4,3

KABELHALTER 12MM

KABELHALTER 16MM
BLINKERSCHALTER CEV EGS . 98
ADAPTER FUR BLINKERSCHAITER'98
UNSENSCHRAUBE DIN7985-M 4X16
ZYL.SCHRAUBE DINOO8A-M 4X22 A
SK.MUTTER DINO934-M 4
HALTERUNG FUR KONDENSATOR ‘98
KONDENSATOR 25VOLT, 10.000 MF
KONDENSATORAUFNAHME
KABELHALTER KHS NR. 15047610 -
BREMSUCHTSCHALTER VORNE
DIODENBRUCKE

DIODE

LADEREGLER SHINDENGEN 12V 98 -

BREMSLICHTSCHALTER HINTEN ‘98

5K BUNDSCHRAUBE M 6X15  SW=8.

GLEICHSTROMHORN 12V TR9
GLEICHSTROMHORN 12V NIKKO
BATTERIE 12V 1,2AH

GUMMI FUR SEITENSTANDER ‘98
SONDERSCHRAUBE T60 M 6X20
BUNKERKABELSTR VO.125-380 98
BLINKERKABELSTR H1.125-380 ‘98
HAITEPLATTCHEN

DESCRIPTION -

WIRING HARNESS 250380 EGS 98
WIRING HARNESS REAR 125-380'98
CABLE TIE 200MM

‘CABLE TIE 290MM

FLASHER UNIT SUMITOMO ADV:'97
BRACKET FOR FASHER RELAISE'98
H.UGHT SWITCH CEV EXC,EGS ‘98
SYMBOLS WHITE

H.LIGHT SWITCH CEV EGS AUS.'98
SYMBOLS YELLOW _
FUSE 10 A . :
BATTERY CARRIER 125-380 EG5'98
WASHER DIN9021-A 4,3

WIRING HOLDER 12MM

WIRING HOLDER 16MM

FLASHER SWITCH CEVEGS ‘98

ADAPTER FOR FLASHER SWITCH ‘98
FLAT HEAD SCREW DIN7985-M 4X16

CYLHEAD SCREW DINO084-M 4X22A
HEXAGON NUT DINO934M 4
BRACKET FOR CONDENSATOR  '98
CONDENSATOR 25Y, 10.000 MF
CAPACITOR BRACKET

CABLF SUPPORT KHS NR.150-47610
FRONT BRAKE LIGHT SWITCH

DIODE BRIDGE '

DIODE .
VOLTAGE REGULATOR SHIN.12V '9
BRAKE LIGHT SWITCH REAR 98 .
HH COLLAR SCREW M 6X15  W5=8
DC HORN 12V TR

DC HORN 12V NIKKO

BATTERY 12V 1,2AH

RUBBER FOR SIDE STAND -~ ‘98
SPECIAL SCREW T60 M 6X20

FLAS. WIRINGHARN. FRONT 125.380

' FLAS. WIRINGHARN. REAR 125-380

RETAINING. PLATE

NEWPART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

QryY |-

— et e o B e =

—£B—




98-546.12.0

‘ :

ZUBEHOR :  ACCESSORIES | 250/300/380 ‘98
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG " DESCRIPTION = - QTY
30 502.02.079.050/30  WINDSCHUTZ L1.&RE.KPL. SCHWARZ SCREEN CPLL+R/S BLACK 1
31 502.02.079.044/30 HANDSCHUTZ LISRE.KPL. SCHWARZ HAND GUARD CPLL+R/S BIACK 1

MOTOREYELE TECHNOLOSY

| 8548720

. ¥ = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




